1

中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2013]12 号

中共浙江大学经济学院委员会   浙江大学经济学院
关于成立研究生奖学金评审委员会的通知

院各系、所（中心）、科室、部门：

 经经济学院党政联席会议讨论决定，成立经济学院研究生

奖学金评审委员会。现将评审委员会名单公布如下：

组  长：顾国达

副组长：卢军霞

组  员：李建琴、马述忠、俞洁芳、郑备军、余若燕、田  慧、

院研究生会主席团成员一名，院博士生会主席团成员一名。

中共浙江大学经济学院委员会

浙 江 大 学 经 济 学 院

2013 年 11 月 14日

主题词：研究生  奖学金   评审   通知

报送：研工部

抄送：学院各系、所、研究中心、部门，各党总支、党支部、团委

中共浙江大学经济学院委员会         2013 年 11 月 14 日印发